

COMUNICAZIONE AGLI STAKEHOLDER

Rev. 0 del 31.03.2025

Aladino Società Cooperativa Sociale ha adottato un Sistema di Gestione per la Parità di Genere

conforme alla Prassi di Riferimento UNI/PdR 125:2022; attraverso l'adozione e l'efficace attuazione

del Sistema di Gestione per la Parità di Genere.

Aladino Società Cooperativa Sociale intende assicurare la parità di genere relativa alla presenza e

alla crescita professionale delle donne.

Nell'ambito dell'implementazione del sistema e con riferimento al coinvolgimento di tutte le parti

interessate, Vi trasmettiamo:

la Politica per la Parità di Genere adottata da Aladino Società Cooperativa Sociale e per cui si richiede

una Vostra adesione rispetto ai principi in essa espressi; Documentazione informativa circa i

temi "Discriminazioni e Molestie" diffonderla al Vostro interno.

Le tematiche relative alla parità di genere saranno oggetto di future occasioni di coinvolgimento in

cui saranno effettuati approfondimenti sui singoli temi.

Rimaniamo a disposizione per ogni chiarimento utile.

Data 31/03/2025

Timbro e firma per ricevuta e condivisione dei principi espressi

Aladino Società Cooperativa Sociale Via Parauro, 96/a - 30035 Mirano (VE) Tel. 041.5700515

info@aladinoccop.it - aiadino@pec.aladinoccop.it Partita Iva e Cod.Fisc. 02935310272 Albo Soc Coop. n. A105215 - CCIAA VE REA 251058

Stevento Vincas